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Obszar
Symbol 
wniosku

Nazwa formularza elektronicznego na Portalu Empatia (https://wnioski.mpips.gov.pl/ ) w zakładce eWnioski

Świadczenie 
Wychowawcze

SW-R Wniosek o ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego (Rodzina 800+)

SW-U
Wniosek o świadczenie wychowawcze 800+ na dziecko, które jest obywatelem Ukrainy i przybyło z Ukrainy do Polski w związku 
z działaniami wojennymi po 23 lutego 2022 r. 

DS-R Wniosek o  ustalenie  prawa  do  świadczenia  dobry start (300+)
DS-U Wniosek o  ustalenie  prawa  do  świadczenia  dobry start dla obywateli Ukrainy (300+)

RKO-R Wniosek o  rodzinny  kapitał  opiekuńczy

RKO-U
Wniosek o rodzinny kapitał opiekuńczy na dziecko, które jest obywatelem Ukrainy i przybyło z Ukrainy do Polski w związku z działaniami 
wojennymi po 23 lutego 2022 r.

DZ-R Wniosek o dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna

Świadczenia Rodzinne

SR-1 Wniosek o ustalenie prawa do zasiłku rodzinnego oraz dodatków do zasiłku rodzinnego;
SR-2 Wniosek o ustalenie prawa do jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka "Becikowe"
SR-3 Wniosek o ustalenie prawa do zasiłku pielęgnacyjnego;
SR-4 Wniosek o ustalenie prawa do specjalnego zasiłku opiekuńczego;
SR-5 Wniosek o ustalenie prawa do świadczenia pielęgnacyjnego na zasadach obowiązujących do 31 grudnia 2024 r.;

NSR-5 Wniosek o ustalenie prawa do świadczenia pielęgnacyjnego na zasadach obowiązujących od 1 stycznia 2024 r.

SR-6
Wniosek o ustalenie prawa do dodatku z tytułu samotnego wychowywania dziecka dla osób, które otrzymywały do dnia 1 maja 2004 r. 
ustalone na siebie świadczenie na podstawie ustawy z dnia 18 lipca 1974 r. o funduszu alimentacyjnym (Dz. U. z 1991 r. nr 45, poz. 200, 
z późn. zm.);

SR-7 Wniosek o ustalenie prawa do świadczenia rodzicielskiego;
SR-8 Wniosek o ustalenie prawa do jednorazowego świadczenia "Za życiem"

Fundusz Alimentacyjny FA-1 Wniosek o ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego;
Karta Dużej Rodziny KDR Wniosek o ustalenie prawa do Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny - systemu zniżek dla rodzin wielodzietnych

Pomoc Społeczna

PS-1 Wniosek o przyznanie pomocy społecznej;
PS-2 Powiadomienie o zmianie sytuacji życiowej;
PS-3 Wniosek o pomoc społeczną dla innej osoby /rodziny.
PS-U Pomoc jednorazowa dla obywateli Ukrainy w wysokości 300 zł na osobę

Opieka nad dzieckiem do 
lat 3

RKZ-1 Wniosek o wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych lub wykazu dziennych opiekunów
RKZ-2 Informacja o zmianie danych w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych lub wykazie dziennych opiekunów

RKZ-3
Wniosek o wykreślenie z rejestru żłobków i klubów dziecięcych lub wykreślenie z wykazu dziennych opiekunów oraz podmiotów ich 
zatrudniających

RKZ-4 Sprawozdanie z działalności żłobków, klubów dziecięcych i dziennych opiekunów
RKZ-5 Informacja o dzieciach uczęszczających do żłobka lub klubu dziecięcego lub znajdujących się pod opieką dziennego opiekuna
RKZ-6 Wniosek dla podmiotów innych niż gmina (MALUCH+ 2022-2029)
RKZ-7 Oświadczenie o przyjęciu dofinansowania (MALUCH+ 2022-2029)

Turnusy rehabilitacyjne -
Rejestry

ON-1
Wniosek o wpis do rejestru organizatorów turnusów rehebilitacyjnych, w których uczestniczą osoby niepełnosprawne korzystające z 
dofinansowania ze środków państwowego funduszu rehabilitacji osób niepełnosprawnych

ON-2
Wniosek o wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych korzystających z 
dofinansowania państwowego funduszu rehabilitacji osób niepełnosprawnych
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Świadczenie wspierające
PPW Wniosek o wydanie decyzji ustalającej poziom potrzeby wsparcia
SWN Wniosek o świadczenie wspierające

Wnioski procesowe 
określone Kodeksem 

Postępowania 
Administracyjnego (KPA)

ZS-1 Wniosek o wydanie zaświadczenia o udzielonej pomocy;

ZS-2
Wniosek o umorzenie należności (w części lub w całości), rozłożenie na raty spłaty należności, odroczenie terminu płatności, zwolnienie 
lub zmniejszenie odpłatności (w związku z nienależnymi świadczeniami lub świadczeniami realizowanymi odpłatnie);

ZS-3 Zgłoszenie nieprawidłowości do jednostki terenowej;
ZS-4 Wniosek o zmianę decyzji lub postanowienia;
ZS-5 Odwołanie od decyzji lub zażalenie na postanowienie;
ZS-6 Korespondencja w sprawie do jednostki terenowej.


